JHS. Intimetur. Doctor Alcasar, Vicarius Generalis. 

Denique sub die 13 mensis septembris eiusdem labentis anni, ad instantiam dicti 
Theodori Laurador, dicto syndici nomine, fecimus provitionem tenoris sequentis: 

D.D. officialis et Vicarius Generalis Valentinus, eoque nomine Judex 
Metropolitanus. 

Instante et supplicante Theodoro Laurador, clerico, syndico et procuratore 
Conventuum et religiossarum Divi Hieronimi et Sanctae Margaritae, Civitatis 
Maioricarum. Vissa in primis appellationis scriptura possita per Franciscum Juanes Desa 
notarium procuratorem Damiani Llobera, Promotoris fiscalis Generalis Visitae Dioecesis 
Maioricen., die séptimo augusti labentis anni 1688, provitioneque et notificatione illius 

El paràgraf que s egue ix é s a una altra còpia de la sentència, a A M S E . Llibre 10 de Actes, 33 .4 , f. 109. 
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inde sequtis, Visso actu comparendo possito per dictum supplicantem, dictis nominibus, die 
23 augusti labentis anni 1688, illiusque intimatione inde sequta, visso mandato de ponendis 
Processu et actis super admissione vel repulsa, facto ad instantiam dicti supplicantis die 25 
augusti eiusden anni, illiusque intimatione inde sequta. Vissis denique videndis etc. 

Providendo super admissione vel repulsa apellationis interpositae per eundem 
Franciscum Juanes Desa notarium, dicto nomine, die séptimo augusti eiusden anni 1688. 
Providet quod admittit dictam appellationem quo ad effectum devolutivum, illam vero 
denegai quo ad effectum suspensivum, et intimetur. Quod providet omni meliori modo quo 
potest. Recepii Amoros notarius. 

Quae quiden provitio die 15 mensis septembris praesentis anni fuit injuncta et 
notificata dicto Francisco Juanes Desa, praedicto nomine, et in rem judicatam transitum 
fecit. Et quia parum prodesset sententias ferre, nisi sua debita executioni mandarentur, 
Ideo sub die praesenti et infrascripta [14 octubre 1688], compariti! coram nobis et in Curia 
nostra Ecclesiastica Valentina dictus Theodorus Laurador, clericus et procurator 
conventum et Religiossarum Divi Hieronimi et Sanctae Margaritae, et obtulit et presentavit 
scripturam tenoris sequentis: 

IHS. Theodoro Laurador, clérigo, en nombre de síndico y procurador de los 
conventos y Religiosas de San Jerónimo y Santa Margarita, de la Isla de Mallorca, como 
mejor puedo y debo, Digo: Que la sentencia publicada por la presente Curia en 27 de julio 
más próximo, a favor de sus pincipales y contra el licenciado Damián Llobera, Promotor 
fiscal de la General Visita publicada en la Diócesis de Mallorca en 2 de setiembre 1685 por 
el Ilustrísimo Señor Arzobispo de Mallorca, ha pasado en Juzgado. Por causa que la 
appellacion que de aquella se interpuso se denegó en 13 de setiembre y notificó en 15, Y 
como mis principales deseen se despachen los executoriales, Por tanto et alias, pido y 
suplico se manden despachar los executoriales de dicha sentencia in forma solita et juxta 
stillimi. Por ser assi etc. etc.